
 

 

PORTARIA Nº. 037/SEMED/2022. 

 

DESIGNA O SERVIDOR 

MUNICIPAL QUE ESPECIFICA 

CONCEDER DIÁRIAS E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS, Secretário Municipal de Educação 

do Município de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições legais que lhe 

são conferidas conforme a lei Nº 382/GPMAAN/2013 de 06 de fevereiro de 2013 e Decreto 

Municipal nº 042/2022. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar o servidor público municipal Ivonaldo Alencar Garcia, matrícula 000182, Técnico 

Pedagógico desta Secretaria Municipal de Educação, a cidade de Parauapebas – PA, nos dias 09 e 12 

de setembro para buscar e levar a Coordenadora Iza Fonseca Batista que irá acompanhar o Processo 

Seletivo Especial UNIFESSPA 2023 que ocorrerá no dia 11 de setembro na Sede do Município.   

Atribuindo-lhe 01 (uma) diária, no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), perfazendo um 

montante de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais). 

 

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária 

própria. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, dois dias do mês de setembro do ano de dois 

mil e vinte e dois. 

 

___________________________________ 

DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS 
Secretário Municipal de Educação 

Decreto nº 0155/2021 GPMAAN 

  


